Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Oferta e shoqerise, Eurondertim 2000, shpk,me numer Nipti: K02003001O me vlere te ofruar : 29.483.883

(njezet e nente milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh.

2.Oferta e shoqerise, BE - IS, shpk,me numer Nipti: K71412003A me vlere te ofruar : 23.196.556 (njezet e tre

milion e njeqindenentedhjetegjashte mije e peseqind e pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh.

3.Oferta e shoqerise, Shkelqimi 07, shpk me nr. Nipti:K68121808W,me vlere te ofruar : 17.000.007

(shtatembedhjete milion e shtate )leke pa tvsh. Te hartoje klasifikim perfundimtar te pranoje oferten e nje

operatori dhe te refuzoje ofertat e dy operatoreve te tjere, per arsye si me poshte :

Komisioni i vleresimit te ofertave, pas rivleresimit te bere nga komisioni i shqyrtimit te ankesave i cili vendosi, te

[...]

hartoje klasifikim perfundimtar te pranoje oferten e nje operatori dhe te refuzoje ofertat e dy operatoreve te

tjere, per arsye si me poshte :

1.Ne vend te pare: Oferta e shoqerise, Eurondertim 2000, shpk,me numer Nipti: K02003001O me vlere te

ofruar : 29.483.883 (njezet e nente milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e tetedhjete e tre) leke

pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Ka ofertues te skualifikuar.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Sa i perket dy ofertave te tjera te refuzuara arsyet jane si me poshte vijon:

1.Oferta e shoqerise, BE - IS, shpk,me numer Nipti: K71412003A me vlere te ofruar : 23.196.556 (njezet e tre

milion e njeqindenentedhjetegjashte mije e peseqind e pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh.

2.Oferta e shoqerise, Shkelqimi 07, shpk me nr. Nipti:K68121808W,me vlere te ofruar : 17.000.007

(shtatembedhjete milion e shtate )leke pa tvsh.

Operatori ekonomik “Shkelqimi 07” sh.p.k.nuk ploteson kerkesat per kualifikim si me poshte:

1. Referuar dokumentacionit te dorezuar ne tender, nuk ploteson kerkesen per kualifikim, shoqeruar me diplom,

kontrate pune, CV, si dhe te figuroje ne licensen e shoqerise, te pakten nje inxhinier mekanik, ne kundershtim kjo